

**ASSOCIATION SPORTIVE MOTOCYCLISTE ARMAGNAC BIGORRE
NOGARO**



ASSEMBLEE GENERALE 7 FEVRIER 2021

BILAN AU 31 DECEMBRE 2020

ACTIF	EXERCICE 2020			EX. 2019	PASSIF	EXERCICE	EXERCICE
	BRUT	Amort.& Prov.	NET	NET		2020	2019
IMMOBILISATIONS CORPORELLES					FONDS SOCIAL		
Terrains					Fonds associatifs sans droit reprise	36 846	36 846
Constructions					Report à nouveau	6 212	3 916
Instal. Techniques, matériel & outil.					Résultat de l'exercice	8 904	2 296
Autres immobilisations corporelles					TOTAL (I)	51 962	43 058
IMMOBILISATIONS FINANCIERES					Provisions pour risques		
Autres participations	152		152	152	TOTAL (II)	-	-
Autres immobilisations financières					Concours bancaires courants		240
TOTAL (I)	152	-	152	152	Avances, acomptes reçus sur commandes	21 463	6 801
CREANCES					Dettes fournisseurs & Cptes.rattachés	1 593	1 754
Créances usagers & cptes.rattachés	6 192		6 192	9 533	Dettes fiscales et sociales	9 185	11 000
Autres créances	11 162		11 162	4 544	Autres dettes	6 180	3 780
TITRES DE PLACEMENTS					TOTAL (III) (*)	38 421	23 575
DISPONIBILITES					Ecarts conversion Passif (TOTAL IV)		
Charges constatées d'avance	72 807		72 807	50 874			
TOTAL (II)	90 230	-	90 230	66 480			
Charges à répartir TOTAL (III)							
Ecarts de conversion Actif (TOTAL IV)							
TOTAL GENERAL	90 383	-	90 383	66 633	TOTAL GENERAL	90 383	66 633
					(*) Dont dettes à moins d'un an	38 421	23 575

Présentation en euros (arrondis)

COMPTE DE RESULTAT AU 31 DECEMBRE 2020

CHARGES HT	EXERCICE 2020	EXERCICE 2019	PRODUITS HT	EXERCICE 2020	EXERCICE 2019
CHARGES D'EXPLOITATION			PRODUITS D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises			Prestations de services	171 590	193 201
Variation de stocks			CHIFFRE D'AFFAIRES NET	171 590	193 201
Autres approvisionnements			Subventions d'exploitation	18 633	8 623
Autres achats et charges externes	144 954	161 803	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges		
Impôts, taxes et versements assimilés	1 566	2 454	Autres produits	130	115
Salaires et traitements	12 098	14 160	TOTAL (I)	190 353	201 940
Charges sociales	649	705	PRODUITS FINANCIERS		
Dotations aux amortissements / Immobilis°			Des autres val. mobil. et créances actif immo.	169	4 123
Dotations aux provisions/actif circulant			Autres intérêts et produits assimilés		
Dotations aux provisions/risques et charges			Reprises sur provisions, transferts de charges		
Autres charges	21 820	22 482	Produits nets /Cessions val.mobilières placement		
TOTAL (I)	181 087	201 604	TOTAL (II)	169	4 123
CHARGES FINANCIERES			PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Intérêts et charges assimilées	527	60	Sur opération de gestion	96	
Dotations aux amortissements et provisions			Reprises sur provisions, transferts de charges		
TOTAL (II)	527	60	TOTAL (III)	96	0
CHARGES EXCEPTIONNELLES			TOTAL DES CHARGES	181 714	203 767
Sur opération de gestion	100	2 103	Solde créditeur (Excédent)	8 904	2 296
Dotations aux amortissements et provisions			TOTAL GENERAL	190 618	206 063
TOTAL (III)	100	2 103	TOTAL DES PRODUITS	190 618	206 063
Impôt sur les bénéfices			Solde débiteur (Déficit)	-	-
TOTAL GENERAL	190 618	206 063	TOTAL GENERAL	190 618	206 063

Présentation en euros (arrondis)